ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 апреля 2016 года N 286

Об определении границ территории для закрепления государственных образовательных
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по реализации
образовательных программ дошкольного образования, находящихся в ведении

исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга

В целях реализации положений статьи 12 Закона Санкт-Петербурга от 26.06.2013 N 461-83 "Об образовании в
Санкт-Петербурге" Правительство Санкт-Петербурга

постановляет:
1. Определить границы территории для закрепления государственных образовательных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного
образования, находящихся в ведении исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга,
равными границам территории субъекта Российской Федерации - города федерального значения Санкт-
Петербурга.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Кириллова
В.В.

Губернатор Санкт-Петербурга
Г.С.Полтавченко

Внесен в Реестр
нормативных правовых актов
Санкт-Петербурга
21 апреля 2016 года
Регистрационный N 19831

Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальная рассылка

Об определении границ территории для закрепления государственных образовательных организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, находящихся в ведении исполнительных органов
государственной власти Санкт-Петербурга
Постановление Правительства Санкт-Петербурга от 20.04.2016 N 286

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет